企 振 第 121 2 0 0 0 1 号

  平成３０年１２月１２日

プレミア和歌山認定事業者 様

和歌山県商工観光労働部企業振興課長
                                                  （ 公 印 省 略 ）

平成３１年度版プレミア和歌山カタログの掲載内容確認について

平素は和歌山県優良県産品（プレミア和歌山）推奨制度に御理解と御協力をいただきありがと

うございます。
さて、標記につきまして、平成３１年度版プレミア和歌山カタログの作成にあたり、下記の方

法により平成３０年度版カタログを御確認のうえ、修正や変更があれば、別紙により回答をお願
いします。

記

 １ 回答期限および送付方法
   平成３０年１２月２１日（金）１５：００まで

ＦＡＸまたはメールにてご回答ください。
    なお、期限までにご回答がない場合は、修正がないものとさせていただきます。

 ２ 平成３０年度版カタログ確認方法
   次のアドレスより御確認いただけます。
    https://www.pref.wakayama.lg.jp/prefg/061000/premierwakayama/catalog_panf_h31.html
      「商品の紹介（7～84 頁）→ 索引（85～127 頁）」となっております。

 ３ 下記①②について、修正や変更があれば別添様式にて回答願います。
   ①事業者情報欄の記載事項
   「事業者名」「ふりがな」「住所」「連絡先」「ホームページアドレス」
   ②商品紹介欄の記載事項（特に「価格」に注意して下さい）
   「商品名称」「ふりがな」「商品説明文」「希望小売価格」「内容量」
   「賞味期間（保存方法）」「商品写真」「流通時期」
   ※生鮮物については、必ず「旬または流通時期」の記載をお願いします。
   ※内容量や希望小売価格が空欄になっている商品については、必ず記載をお願いします。

また、記載のある商品についても、認定商品の内容量等に漏れがないか再度ご確認をお
願いします。
※価格については、希望小売価格（税込）で掲載しています。旧税率(5%)での価格となっ
ていないか、再度ご確認をお願いします。また、税別価格の掲載を希望される場合は、「○
○円（税別）」といったように記載いただきますようお願いします。

   ※商品説明において、「無添加」（食品添加物等の具体的な標記が必要）や「体によい」
（医薬品的効能効果があるとの誤解をまねくおそれがある）等の記載がある場合は修正対
象とさせていただきます。別途、内容確認の機会を設けますので対応よろしくお願いしま
す。

   ※商品写真の差し替えを希望される場合、どの商品の画像なのかがわかるように別添様式
に記載のうえ、メールにて下記担当あて送信願います。（データ容量で 2MB 程度の画像を
ご用意ください）

        現在、来年度に向けてホームページをリニューアル作業中ですので、ホームページの商
品写真も送付いただいた商品写真に差し替えます。

   ※修正の内容によっては、別途「認定内容等変更届出書」が必要になる場合があります。
スペースの都合上、説明文を要約する場合もあります。あらかじめ御了承ください。

担当：
商工観光労働部企業政策局企業振興課
  産業ブランド推進班 近田
  TEL073-441-2841 FAX073-424-1199

  kinden_n0001@pref.wakayama.lg.jp